



بالاخره با رأی نمایندگان، قانون مالیات بر خانه‌های خالی تصویب شد  
**لبخند بهارستان به مالیات بر خانه‌های خالی**

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز، طرح اصلاح ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم (اخذ مالیات از خانه‌های خالی) را تصویب کردند. به گزارش مهر، بر اساس این مصوبه...

غائله خانه هنرمندان اصفهان وارد فاز تازه‌ای شده است

**پذیرایی با طعم اسپری فلفل**

خبر اول که در فضای مجازی منتشر شد و در صفحات شخصی هنرمندان بالا آمد مثل دیگر خبرها بود. یعنی هم رنگ شایعه داشت و هم بوی تند واقعیت می داد. «کجا؟» در پایتخت فرهنگی جهان اسلام، نصف جهان، شهر گنبدهای فیروزه‌ای، شهر سرداران شهید و... این در حالی بود که سونامی کرونا و اخبار مرگ و ابتلا از سر و گوش شهر و استان بالا می‌رود. «کی؟» درست وقتی که هنرمندان اصفهان سوگوار غم از دست دادن سید مجید عقیلی هنرمند گرافیک اصفهان بودند. حالا علاوه بر همه این پیش آمدها دغدغه بزرگ‌تری رسانه‌ای می‌شود: «از دست دادن مأمین و محل گردهمایی هنری‌های اصفهان؛ محلی که بیش از سی سال است «خانه هنرمندان» نام دارد...»

برخی مسئولان کم‌کاری کرده‌اند

**در دسرهای حاشیه‌نشینی در کرمان**

حاشیه‌نشینی معضل امروز و دیروز شهر کرمان نیست، بلکه مدت‌هاست که مرکز بزرگ‌ترین استان کشور با این مشکل مواجه شده است. تورم، خشکسالی‌های پی‌در پی و نبود فرصت‌های شغلی در روستاها...

سرمقاله

بررسی راهبردهای ترامپ برای پیروزی مجدد در انتخابات  
**بازی با مهره نیرنگ**  
مریم عمادی / گروه سیاست  
Maryam.Emadi@yahoo.com

این روزها بسیاری از مسئولان در ایالات متحده در واکنش به پیروز بحران کرونا، گزینه رأی‌گیری گسترده از طریق پست را برای انتخابات ریاست جمهوری مطرح کرده‌اند. اما رئیس‌جمهوری آمریکا روز پنجشنبه ۹ مرداد برای نخستین بار خواستار تأخیر در برگزاری انتخابات ریاست جمهوری این کشور شد و دلیل اصلی آن را احتمال «تقلب بالا» در نتیجه رأی‌گیری پستی دانست. به گفته رئیس‌جمهوری آمریکا، با رأی‌گیری همگانی از طریق پست، ۲۰۲۰ تبدیل به غیر دقیق‌ترین و پر تقلب‌ترین انتخابات تاریخ خواهد شد. موقعیت ضعیف ترامپ در انتخابات آتی ریاست جمهوری آمریکا، راهی جز تمسک به نیرنگ را برای او جهت ماندن در قدرت، باقی نگذاشته است. از این رو، راهبردهای انتخاباتی وی نیز متأثر از همین مسئله خواهد بود. اکنون هم با توجه به اثر بحران کرونا در پدید آمدن جهت‌گیری منفی نسبت به دولت ترامپ در افکار عمومی پس از دوره طلایی سه سال نخست ریاست جمهوری او که توانست آمریکا را مجدداً به اوج قدرت اقتصادی برساند و بالاترین میزان اشتغال را در سده اخیر فراهم کند، اکنون در وضعیت معکوس قرار گرفته و طبیعتاً باید تا انتخابات، وضعیت موجود را به نفع خود برگرداند؛ لذا بر این اساس درخواست ترامپ برای عقب‌انداختن زمان انتخابات تنها در جهت ایجاد تحریک در جامعه آمریکاست چرا که اساساً وی بدون رأی اکثریت نمایندگان کنگره نمی‌تواند زمان انتخابات در آمریکا را تغییر دهد. رئیس‌جمهور بدون نظر کنگره حتی نمی‌تواند ساعت انتخابات را عوض کند. انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا به چند دلیل از حساسیت خاصی برخوردار است. اولاً، این انتخابات در شرایطی برگزار خواهد شد که ایالات متحده با شیوع گسترده کرونا در داخل خاک خود مواجه است. از سویی، انتخابات آتی آمریکا، در زمره تعدد انتخاباتی است که در آن، رئیس‌جمهور مستقر به دلیل بی‌کفایتی و ناکارآمدی خود در مدیریت بحران کرونا، از وضعیت مساعدی جهت پیروزی مجدد برخوردار نیست. با این همه، این گونه به نظر می‌آید که ترامپ نشان داده چهاره‌ای جنجالی است و برای دستیابی به اهداف خود از ابزارهای غیر مشروع استفاده می‌کند، برای انتخابات آتی ریاست جمهوری در آمریکا نیز برنامه خاصی را تدارک دیده و سعی دارد به هر طریق ممکن، پیروز شود. اهمیت این مسئله تا آنجاست که «بایدن» اخیراً در موضع‌گیری، به افکار عمومی هشدار داده که ترامپ طرح‌های مشخصی دارد تا بتواند از طریق آن‌ها، نتیجه انتخابات آتی را مورد سرعت قرار دهد. ترامپ احتمالاً چهار راهبرد اساسی را جهت پیروزی مجدد در انتخابات در پیش خواهد گرفت که در ادامه به آن‌ها اشاره می‌شود...

عروس شهرهای خاورمیانه در حجله عزائشست

**بیروت بندر مبهوت!**



پیشنهادهای «فلس‌فردا» برای روزهای کرونایی



سینمایی «سوه تفاهم» اثری در ژانر اجتماعی، خانوادگی و محصول سال ۱۳۹۹ به اکران بهار به کیان افشار، نسیم ادینی، تینا پاکروان، ارژن تاشیرو و سید علی حسینی است. کارگردانی این اثر را احمد رضا معتمدی انجام داده و در این فیلم میرزازاری، هانیه توسلی، اکبر عبیدی، مهدی فخیم‌زاده، و... بازی کرده‌اند. این اثر را قانونی بخرید و ببینید. خریداری کنید و در کنار خانواده ببینید. فروش، بله و ابتلا ارسال کنند.

مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها به دلیل نگرانی از شیوع ویروس کرونا سفر نمی‌کند

**کناره‌گیری رافائل نادال از تنیس اوپن آمریکا**  
رافائل نادال، مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌های تنیس اوپن آمریکا، به دلیل نگرانی‌های مربوط به ویروس کرونا از این دوره رقابت‌ها کناره‌گیری کرد. این قهرمان چهار دوره مسابقات فلاشینگ میدوز، با توجه به تعداد بالای موارد ابتلا به کووید-۱۹، مایل نیست برای این رویداد ورزشی، که روز ۳۱ آگوست آغاز می‌شود، به آمریکا سفر کند. وی در صفحه اینستاگرام خود...

برای شهر آرام تازه نفس‌ها به خط شدند

همزمان با عید سعید غدیر خم

ورود ۸۰ اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی نصف جهان

به ارزش ۲۲۵۰ میلیارد ریال

مقابله نیروهای امنیتی افغان با تروریست‌ها در جریان حمله‌ای به زندان مرکزی شهر جلال‌آباد افغانستان.

منبع: فرارو